
Välkommen till fotbollssäsong 2026, F13 Domsjö IF 

Vad roligt att vi var så många som deltog vid föräldramötet den 23 februari! Och att det 
finns ett stort engagemang för att vi tillsammans skapar en fin fotbollssäsong för våra 
ungdomar!  

 

Arbetsgrupper – nytt upplägg för årets säsong 

Inför årets säsong provar vi ett nytt arbetssätt där vi föräldrar ingår i olika arbetsgrupper 
som är viktiga för att säsongen ska fungera. Alla grupper kunde fyllas under mötet, och 
de som inte hade möjlighet att närvara har nu tilldelats en grupp. Se bifogat 
exceldokument!  

Vill man byta grupp ansvarar man själv för att ta kontakt med någon annan förälder och 
komma överens om ett byte. 

Varje arbetsgrupp ansvarar tillsammans för sina uppgifter. Den som är gruppansvarig 
sätter igång planeringen och säkerställer att uppdragen hanteras – men ansvaret delas 
lika av alla i gruppen. Vi har även skapat WhatsApp-grupper för enklare kommunikation. 

 

Laget, träningar m.m.  

I år är vi 31 spelare och har därför valt att anmäla två lag. Att ha två lag ger ungdomarna 
möjlighet att spela många matcher. Som vi informerade om vid föräldramötet den 23 
februari, tänker vi oss att vi delar upp ungdomarna i fyra grupper vilket möjliggör att vi 
kan gruppera om lagen under säsongen så att alla får spela med alla.  

Vi kommer att erbjuda tre träningar per vecka och vid en av träningarna kommer det att 
vara mer fokus på styrka (fyspass). 

Så snart vi får årets spelschema återkommer vi med information om när träningarna 
börjar. Vi ska få föreningstider på konstgräsplan på Skyttis innan vi kan börja träna på 
naturgräs på Svartvallen, Domsjö IP. Vi återkommer med tider så fort vi vet mer.  

 

Cup i Umeå, 24–26 april 

Vi deltar i en 9mot9-cup, Umeå IK Cup, på Nolia Arena fredag till söndag vecka 17. Två 
lag är anmälda. Hoppas alla vill vara med i att fortsätta bygga på vår gemenskap! 🙂 

●​ Egenavgift för cupdeltagande: 400 kr/spelare (vi återkommer med info om vem 
du ska swisha till)  



Deltagaravgift (resterande 795 kr/spelare) betalas från lagkassan samt lagavgift (1995 
kr/lag) står Domsjö IF för. För mer info: Umeå IK FF » Umeå IK Cup 

 

Lagkassan, avgifter m.m för F13 2026. 

Nuvarande saldo i lagkassan är ca 60 000 kr. 

Träningsavgift: 990kr/spelare (har man fler aktiva barn än två i DIF så är avgiften för den 
tredje (och fjärde osv.) gratis. Ni mailar själva kansliet och meddelar: kansli@domsjoif.se​ 

Medlemsavgift inkl. grundförsäkring via Folksam: 250kr/spelare ELLER 560kr/familj. 
Meddela önskan om familjemedlemskap till: kanslist@domsjoif.se.​ Alla inräknade i 
familjemedlemsskap, som inte är aktiva spelare eller ledare, är då stödmedlemmar​. 

Lagavgift: 1210kr/spelare (slutar man innan sommaruppehållet betalar man 60% av 
avgiften, slutar man efter sommaruppehållet betalar man 100%)​. Lagavgift är en summa 
som föreningen vill att laget själv ska tjäna in gemensamt genom arbete/försäljning 
under säsongen, men summan kan också betalas direkt. 

Medlemsavgift och träningsavgift faktureras och betalas genom digital avi i laget.se. 

 

Dreamstar rabatthäfte  

Alla spelare i Domsjö IF ska sälja Rabatthäftet Dreamstar, vår och höst (utom de som 
fyller 6 år, de säljer endast 1 häfte på hösten). Hela förtjänsten tillfaller föreningen. 
Fördelning ser ut enligt följande: Barn/ungdomslag säljer 8 häften per spelare och år 
(max 12/familj med 2 eller fler barn i föreningen).  

Våren: 4 eller 6 häften a´ 240 kr/spelare (6 häften/familj, dvs om man har 2 eller fler 
spelare i föreningen).  

Hösten: 4 eller 6 häften a´ 240 kr/spelare (6 häften/familj, dvs om man har 2 eller fler 
spelare i föreningen).  

(Om man säljer fler häften per omgång (vår/höst), även kallade “extrahäften”, tillfaller 
120 kr per sålt häfte spelarens del av lagavgiften). 

​
Junselelägret 

Ångermanlands Fotbollförbund arrangerar ett läger i Junsele 26-28 juni. Anmälan görs 
av vårdnadshavare direkt och bekostas själv. Ungdomarna åker inte dit som lag. Vi 
återkommer med mer information när anmälan öppnar.  

 

https://www.umeaik.se/umea-ik-cup/


 

UDM-spel (Distriktsmästerskap för ungdomar) 

Vi återkommer med mer information när vi vet mer om upplägg och hur många lag vi vill 
anmäla. 

Det vi vet är att gruppspelet för UDM kommer spelas 6 och/eller 7 juni (beroende på 
antal anmälda lag totalt). 

 

Alliansträning med F13-spelare från hela Ö-vik 

Om ditt barn vill träna fotboll innan lagets gemensamma träningar startar finns 
alliansträningar i Bosch fotbollshall.  

Tider från vecka 9 är nu: Måndagar kl. 18.45 - 20:00 och Lördagar 13:45-15:00. 

 

Att göra och viktigt! 

Nytt för i år är att vi vill att din flicka ska anmäla sin närvaro till varje träning. För att det 
ska vara möjligt behöver du som vårdnadshavare gå in på laget.se och registrera 
e-postadress för ditt barn. 

Kontrollera samtidigt att dina uppgifter också är korrekta; mobil, e-post och adress, på 
laget.se.​
 

Hör av dig vid frågor eller funderingar! 

 

Nu ser vi framemot en ny fotbollssäsong med våra härliga ungdomar! 
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